934
U
rz
ąd
ze
n
ia
 i

klapa p.poż
średnica
odporność ogniowa EIS
opcje dodatkowe
Model
Średnica
[mm]
D
[mm]
L
[mm]
Waga
[kg]
Pow. ef. Aeff
[m2]
FDA-BU-100 100 97,5 70 0,33 0,0027
FDA-BU-125 125 122,5 70 0,44 0,0056
FDA-BU-160 160 157,5 70 0,64 0,0113
FDA-BU-200 200 197,5 70 0,90 0,0202
FDA-BU-E-100 100 97,5 70 0,33 0,0027
FDA-BU-E-125 125 122,5 70 0,44 0,0056
FDA-BU-E-160 160 157,5 70 0,64 0,0113
FDA-BU-E-200 200 197,5 70 0,90 0,0202
Budowa
1.	 Obudowa.
2.	 Wyzwalacz topikowy.
3.	 Przegroda odcinająca.